1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.05.2022 № 200

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском

муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном
районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации
муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная
программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:
1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2022…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федеральны
й бюджет

бюджет
ы

поселен
ий

внебюд
-

жетные
средст

ва

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2022 14497664,00 35154366,00 2650797,00 0,00 0,00 52302827,00
Всего 79367023,51 202286106,09 13994470,04 0,00 0,00 295647599,64

»
1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1.Заменить в графе 10:
строки 6.1. цифру «6521537» на «6682521».
1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.3.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2022…», «Всего…» в
редакции:

Источник финансированияГод
бюджет

муниципаль
областной

бюджет
федера-
льный

бюджеты
поселений

внебюд-
жетные

всего

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 04.05.2022 10:13
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

ного
района

бюджет средства

1 2 3 4 5 6 7
«2022 6682521,00 16113766,00 1088397,00 0,00 0,00 23884684,00
Всего 34825640,60 83470895,24 4192105,00 0,00 0,00 122488640,84»

1.6.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации
муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.6.1.Заменить в графе 10:
строки 1.5. цифру «86000» на «246984».
2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                             Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/